legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare, impegnare e pagare a titolo di rimborso spese — a 
valere sulle somme disponibili nella contabilita speciale num. 5447/10 - la somma 

Articolo 2 

complessiva di € 597,43 (cinquecentonovantasette/43), come da richiesta del 14/11/2023 

prot. 14667 e relativa documentazione allegata, per la missione svolta a Roma, dal 9 al 13 

novembre 2013, c/o il Ministero per la Protezione Civile ¢ le Politiche del Mare, per 

partecipare ad alcuni incontri afferenti alle attivita di mitigazione del rischio idrogeologico, a

[...]

favore del dott. Maurizio Croce, C.F. CRC MRZ 71502 Fi58G, mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento con accreditamento sul conto corrente bancario indicato 

nella suddetta nota prot. 14667/23; ' 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 597,43 (cinquecentonovantasette/43) verra tratto 

sulla contabilita speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello 

Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la 

Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana.